111.

Miles sum, at frater nauta. Non solūm hoc vinum est asperum, sed etiam acre. Dux non erat audax, erat vero fortis. Atticus paulo erat instabilis, amicus verò fidelis. Senex plerumque sanus est, nunc autem æger. Cræsus rex erat locuples, sed non felix. Troja olim urbs magna fuit et potens. Iphicrates dux erat clarus et vir probus. Hebrus valde celer et pulcher fluvius est. Tarquinius rex superbus erat et excelsus. Cyprus insula non tam fertilis est quam Sicilia. Diogenes philosophus erat singularis, sed vir admodum doctus. Urbs Syracusæ quondam erat admodum excelsa et splendida. Ulysses rex celebrer erat et monitor sagax. Pelopidas imperator inclytus erat et vir honestus. Quamquam Cæsar potens erat imperator, auctor erat præstans quoque.

112.

Is this your opinion, or (is it) not? Is it himself, or (is it) not? I think not otherwise than I speak. There is no one but that believes it. Why are you not reading? My brother is wretched, as well as I. I am as much a man as you. This flower is first white then red. Peace when (it is) gratifying, then (it is) beneficial. Albeit boldly, albeit imprudently, yet he speaks well. If you are good, I am a villain, but if otherwise, I am an honourable man. Carthage was, but is not. Brennus was a fortunate leader, but a harsh and heartless man. Cicero was a brilliant orator, a daring advocate, and a copious author. Verres was an excellent governor, but not a just man. The city of Rome is by no means so ancient as Jerusalem. Miltiades was not only a remarkable general, but also an upright citizen. The city of Segesta was not so large or so populous as Megara. Although Cyrus was a great king and commander, he was also a husbandman and philosopher.

113.

Est hic tuus liber necne? Popilius homo erat ingratus. Ubi Marcellus est? Templum ædificium consecratum est. Ædes alta est et ampla. Curia ædes est splendida. Olim homo nunquam salvus erat timidus. Non omnis homo dives liberalis est et munificus. Vallum est latum sed non altum. Vallis est difficilis et omnino sterilis. Campus minimè tam magnus quam saltus est. Valetudo magnum est robusta bonum. Vulnus est grave, sed minimè periculosum. Nullus flos tam pulcher tamve suavis quam rosa. Catalina conjuratus atrox erat et infamis. Vicinus meus paulo est avarus, quamvis civis bonus. Nulla fera tam crudelis tamve ferox est quam tigris. Fama melior quam honor est bona. Fons fuit haud procul inde ubi Syracusæ nunc sunt. Solon non modo legislator bonus fuit, sed etiam vir justus et humanus.